
ZARZĄDZENIE NR 110/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 28 maja 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 

z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

 i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do Zarządzenia Nr 109/2025 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 28 maja 2025 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do Zarządzenia Nr 109/2025 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 28 maja 2025 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2025 oraz podlega ogłoszeniu.  

 

Wz. Burmistrza  

/-/ Mariusz Ziółkowski  
 Zastępca Burmistrza   

 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

119 507,00 0,00 82 470,00 201 977,00

75107
WYBORY PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
113 910,00 0,00 82 470,00 196 380,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

113 910,00 0,00 82 470,00 196 380,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 113 910,00 0,00 82 470,00 196 380,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8 968 884,75 0,00 229 234,00 9 198 118,75

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 871 715,00 0,00 229 234,00 1 100 949,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

871 715,00 0,00 229 234,00 1 100 949,00

STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 871 715,00 0,00 229 234,00 1 100 949,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 930 292,09 -17 378,00 107 954,00 3 020 868,09

85228

USŁUGI OPIEKUŃCZE I 

SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE

104 786,00 -14 375,00 0,00 90 411,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

104 566,00 -14 375,00 0,00 90 191,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 104 566,00 -14 375,00 0,00 90 191,00

85230 POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 137 973,00 -3 003,00 0,00 134 970,00

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM)

137 973,00 -3 003,00 0,00 134 970,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 137 973,00 -3 003,00 0,00 134 970,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 39 629,00 0,00 107 954,00 147 583,00

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM)

0,00 0,00 107 954,00 107 954,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 107 954,00 107 954,00

855 RODZINA 9 954 704,75 0,00 21 402,00 9 976 106,75

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 84 360,00 0,00 21 402,00 105 762,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

84 360,00 0,00 21 402,00 105 762,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 84 360,00 0,00 21 402,00 105 762,00

OGÓŁEM 270 013 665,12 -17 378,00 441 060,00 270 437 347,12

Zmiany:  Zarządzenie Nr 109/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 28 maja 2025 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 110/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 28 maja 2025 r.

1/1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 18 827 225,43 -7 080,00 7 080,00 18 827 225,43

75023
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA 

PRAWACH POWIATU)
14 122 402,00 -7 080,00 7 080,00 14 122 402,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 266 098,00 -4 620,00 4 620,00 266 098,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 122 316,00 -4 620,00 0,00 117 696,00

Wydatki bieżące
STANOWISKO DS. INFORMACJI 

PUBLICZNEJ
0,00 0,00 4 620,00 4 620,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 490 800,00 -2 460,00 2 460,00 490 800,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 461 300,00 -2 460,00 0,00 458 840,00

Wydatki bieżące
STANOWISKO DS. INFORMACJI 

PUBLICZNEJ
0,00 0,00 2 460,00 2 460,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

119 507,00 -101,74 82 571,74 201 977,00

75107
WYBORY PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
113 910,00 -101,74 82 571,74 196 380,00

3030
RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB 

FIZYCZNYCH
70 400,00 0,00 52 800,00 123 200,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 70 400,00 0,00 52 800,00 123 200,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
2 855,00 0,00 1 555,00 4 410,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 2 855,00 0,00 1 555,00 4 410,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

450,00 0,00 137,00 587,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 450,00 0,00 137,00 587,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 23 000,00 0,00 14 234,00 37 234,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 23 000,00 0,00 14 234,00 37 234,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
16 845,00 -101,74 13 582,80 30 326,06

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 16 845,00 -101,74 13 582,80 30 326,06

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 150,00 0,00 150,00 300,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 150,00 0,00 150,00 300,00

4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 0,00 0,00 89,40 89,40

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 0,00 0,00 89,40 89,40

4710
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE 

PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY
10,00 0,00 23,54 33,54

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 10,00 0,00 23,54 33,54

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 4 019 424,00 -70 000,00 0,00 3 949 424,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 4 019 424,00 -70 000,00 0,00 3 949 424,00

4810 REZERWY 4 019 424,00 -70 000,00 0,00 3 949 424,00

Wydatki bieżące STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 2 694 362,00 -70 000,00 0,00 2 624 362,00

926 KULTURA FIZYCZNA 4 371 182,00 -72 755,40 72 755,40 4 371 182,00

92605
ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

FIZYCZNEJ
4 294 382,00 -72 755,40 72 755,40 4 294 382,00

4190 NAGRODY KONKURSOWE 1 000,00 -1 000,00 1 000,00 1 000,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ AKTYWIZACJI 

MIESZKAŃCÓW
0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
100,00 -100,00 100,00 100,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 100,00 -100,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ AKTYWIZACJI 

MIESZKAŃCÓW
0,00 0,00 100,00 100,00

4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 100,00 -100,00 100,00 100,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 100,00 -100,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ AKTYWIZACJI 

MIESZKAŃCÓW
0,00 0,00 100,00 100,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 72 000,00 -71 555,40 71 555,40 72 000,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 72 000,00 -71 555,40 0,00 444,60

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ AKTYWIZACJI 

MIESZKAŃCÓW
0,00 0,00 71 555,40 71 555,40

OGÓŁEM 127 229 147,21 -149 937,14 162 407,14 127 241 617,21

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 110/2025

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Zmiany:  Zarządzenie Nr 109/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 28 maja 2025 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 28 maja 2025 r.

1/1


